ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ШПАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июня 2020 года

	№ 33/169

	г.Михайловск

О наделении председателя территориальной избирательной комиссии Шпаковского района Шаповалова Д.В. правом выдачи и подписания разрешений на открытие специального избирательного счета в филиале ПАО Сбербанк в период подготовки и проведения выборов в представительный орган Шпаковского муниципального округа Ставропольского края первого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 12 мая 2017 года № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» территориальная избирательная комиссия Шпаковского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Наделить председателя территориальной избирательной комиссии Шпаковского района Шаповалова Дмитрия Валерьевича правом выдачи и подписания разрешений на открытие специального избирательного счета в филиале ПАО Сбербанк в период подготовки и проведения выборов в представительный орган Шпаковского муниципального округа Ставропольского края первого созыва.

2.Разместить настоящее постановление на официальном интернет-портале органов местного самоуправления Шпаковского района Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии							       Д.В.Шаповалов

Секретарь комиссии								Е.А.Мальцева